

Årsredovisning
för
Team Robertsson AB
556552-0151

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Robertsson, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Team Robertsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska träna, köra, sälja och äga travhästar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 753	4 278	3 794	3 817
Resultat efter finansiella poster	25	289	162	396
Soliditet (%)	85	75	79	74

Omsättningen har minskat då bolaget under året medvetet valt att minska omfattningen av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 275 404	153 317	1 548 721
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			153 317	-153 317	0
Årets resultat				22 834	22 834
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 428 721	22 834	1 571 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 428 721
årets vinst	22 834
	1 451 555

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 251 555
	1 451 555

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 juli 2026.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 753 225	4 278 076
Övriga rörelseintäkter		16 175	26 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 769 400	4 304 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 028 719	-1 255 326
Övriga externa kostnader		-641 135	-815 436
Personalkostnader	1	-1 001 769	-1 891 145
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 356	-65 097
Summa rörelsekostnader		-2 745 979	-4 027 004
Rörelseresultat		23 421	277 309
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 775	12 035
Räntekostnader		-31	-1
Summa finansiella poster		1 744	12 034
Resultat efter finansiella poster		25 165	289 343
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 077	-71 293
Förändring av överavskrivningar		26 917	-20 674
Summa bokslutsdispositioner		8 840	-91 967
Resultat före skatt		34 005	197 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 171	-44 059
Årets resultat		22 834	153 317

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	73 624	97 682
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	81 690	131 988
Summa materiella anläggningstillgångar		155 314	229 670
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	874 738	754 738
Summa finansiella anläggningstillgångar		874 738	754 738
Summa anläggningstillgångar		1 030 052	984 408
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		34 331	45 248
Summa varulager		34 331	45 248
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 874	215 472
Övriga fordringar		21 737	111
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		241 633	312 541
Summa kortfristiga fordringar		313 244	528 124
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		654 620	746 636
Summa kassa och bank		654 620	746 636
Summa omsättningstillgångar		1 002 195	1 320 008
SUMMA TILLGÅNGAR		2 032 247	2 304 416

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 428 721	1 275 404
Årets resultat		22 834	153 317
Summa fritt eget kapital		1 451 555	1 428 721
Summa eget kapital		1 571 555	1 548 721
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		161 740	143 663
Akkumulerade överavskrivningar		44 622	71 539
Summa obeskattade reserver		206 362	215 202
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 988	179 218
Skulder till övr företag som det finns ett ägarintresse i		3 521	3 521
Skatteskulder		2 463	27 300
Övriga skulder		91 332	202 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 026	128 081
Summa kortfristiga skulder		254 330	540 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 032 247	2 304 416

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år
Övriga anläggningstillgångar	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	725 482	716 078
Inköp	0	72 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-62 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	725 482	725 482
Ingående avskrivningar	-627 800	-675 597
Försäljningar/utrangeringar	0	62 596
Årets avskrivningar	-24 058	-14 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-651 858	-627 800
Utgående redovisat värde	73 624	97 682

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	251 490	251 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 490	251 490
Ingående avskrivningar	-119 502	-69 204
Årets avskrivningar	-50 298	-50 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 800	-119 502
Utgående redovisat värde	81 690	131 988

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	754 738	634 738
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	874 738	754 738
Utgående redovisat värde	874 738	754 738

Not Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Halmstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Cecilia Mårtensson
Cecilia Mårtensson
Ordförande
2026-04-21

Mats Nilsson
Mats Nilsson

2026-04-22

Dick Robertsson
Dick Robertsson
Verkställande direktör
2026-04-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Malin Fredin
Malin Fredin
Auktoriserad revisor
